
 

 

         Regelverk for fylkesstemne i 15 meter. 
 
Det skal skytes på de skivene, det programmet og etter de reglene som til enhver tid gjelder for DFS’ 
innendørsskyting. 10-skuddserien skal skytes sammenhengende så sant det er teknisk mulig å 
gjennomføre. Skytterne skal ha anledning til å se skivene, også 10-skudden, men ikke berøre treffene. 
AG3 klassen:  sjå i skytereglementet (eller rundskriv 39/99 om retningslinjer for AG3 klassen  
Samlagskonkuranse: I klasse 2-5 teller de fire beste skytterne fra hvert samlag.   
   I klasse veteran teller de to beste V55 og dei to beste V65/V73                                

    I Jun/rekrutt teller de to beste juniorene og dei to beste E.rekrutt/rekrutt                                          
Poengsummen på hver enkelt skytter er etter 25 skudd samlet.   Ved poenglikhet gjelder 10-er-regelen.  

 Det deles ut deltaker-nål til alle på laget. 
 
Vandrepremier: 

Vinneren i klasse  2-5   Pokal gitt av Troll-Tinn A/S   (egne statutter vedlagt)                
Samlagsskyting i klasse 2-5   5 aksjer                                                
Samlagsskyting i rekrutteringsklassene    5 aksjer 

 
Medaljer 

3 medaljer i klasse 2-5                           Uekte nr.70503   gull - sølv - bronse                
3 medaljer i klasse 1                                   “             “       gull - sølv - bronse                                       
3 medaljer i klasse V55       “             “       gull - sølv - bronse                                       
3 medaljer i klasse V65            “             “       gull - sølv - bronse 
3 medaljer i klasse V73       ”             ”       gull - sølv - bronse   

Rekrutteringsklassene:         
3 medaljer i Junior                                        “             “       gull - sølv - bronse                                              
2 medaljer i Eldre rekrutt                             “             “       gull - sølv - bronse                           
3 medaljer i Rekrutt                                     “             “       gull - sølv - bronse                     
 

Medaljene skal være uekte blanke, men pålimes Mørekretsens merke.        
Medaljene blir bestilt og betalt av Mørekretsen. 
 
Kåring av mesteren. 
Då dette er eit stemne som går over fleire dagar og ikkje har mesterskapsomgang tilslutt, avgjerast 
rekkefylgja etter 10-er-regelen. Skulle ein likevel kome i den situasjonen at to eller fleire skyttere står likt 
etter at prioritering er føreteke, skal desse retningsliner fylgjast: skivene sjekkast skot for skot frå siste skot 
og  bakover, best blir den som har det beste siste-skot – deretter nest siste og så videre.                    
Skulle det fortsatt vere likt når prioriteringa har gått helt til endes, byrjar man pånytt , men no opp mot 
innertier. Ein rekner skyterekkefylgjen som ein  ”Z”  dermed blir alltid blinken ned til høgre som siste skot i 
kvar serie.       



 

 

 
Hvert av de fire samlagene i Mørekretsen skal gi en gavepremie (verdi minst kr. 200,-). Vinneren i junior, 
eldre rekrutt, rekrutt, V55, V65 og V73 skal ha gavepremie. 
I resultat/premielistene skal tas med medaljevinnerne. Vinnerne av vandrepremiene og resultatene av 
samlagskonkurransene med navn på deltakerne i disse. 
Kopi av premie-/resultatlistene SKAL sendes alle de fire samlagsformennene, samt til Mørekretsens 
formann og ungdomsutvalgformann. 
Premie-/resultatlistene SKAL være utsendt SENEST 30 dager etter at stevnet er arrangert og i en kvalitet 
som gjør at de et lette å lese. 
Premieinnskudd og arrangementsavgift er fastsatt av styret i Mørekretsen og tatt inn i terminlisten. 
Dette regelverk gjelder frå 01.01.2003  

 

Retningslinjer for utdeling av gavepremier. 
I prinsippet skal alle gavepremier som er gitt et lag til et spesielt arrangement, brukes som premie i 
vedkommende arrangement. Blir det gitt ting (spesielt fra næringslivet) som er uegnet som premie, skal 
laget prøve å  bruke tingen til andre formål og så bruke tilsvarende beløp til  kjøp av gavepremie. 
Lagene bør være litt kritiske ved utdeling av gavepremier. Det har i  enkelte tilfeller vært delt ut premier 
som IKKE har noe på et premiebord å gjøre. 
Fra næringslivet må en gjerne motta innbetalinger til et premiefond. Fra et slikt fond skal det kjøpes 
premier tilpasset det premiebeløp den enkelte skytter skal ha. Premiene skal være av varig verdi.  Beløp 
gitt til premiefond kan deles. 
I de skytingene der det blir delt ut gavepremier, kan leget trekke inn den premiesummen vedkommende 
skytter skulle ha etter premieutregningen, men ikke mer, uansett verdien av gavepremien. 
Under premieutdelingen skal navnet til giveren av gavepremiene leses opp og det bør være vedlagt et kort 
der navnet på giveren står. 
Det er ikke tillatt å dele opp pengesummer under 500,- kroner til flere «små» premier. Er summen over 
500,- kroner kan den deles i to. 
ALLE gavepremier skal være plassert på de forskjellige skytingene/klassene og merket før premielisten er 
klar eller resultatene foreligger. 

Statutter for Troll-Tind A/S’ vandrepokal. 
Troll-Tind A/S’ vandrepokal skal gå til vinneren i seniorklassene, det vil si klasse 2-5. 
Pokalen må vinnes 3 - tre - ganger for å bli til eiendom. Pokalen skal gå i maksimum 10 år 
Hvis ingen skytter får tre aksjer, skal de skytterne som har to aksjer (eller en aksje hvis ingen har to) ha 
omskyting om pokalen det 10. året. Den skytter som vinner omskytingen får pokalen til eiendom. I 
omskytingen skytes det fullt mesterskapsprogram. 
Første året det skytes om pokalen er 1996. 
Marvid Mork (sign)       Bjarne Rakvåg (sign) 
Mørekretsen av DFS                   Troll-Tinn A/S 


	Regelverk for fylkesstemne i 15 meter.
	Retningslinjer for utdeling av gavepremier.
	Statutter for Troll-Tind A/S’ vandrepokal.

